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ToplantıYeri
SÖKE

Aydın îli. Söke İlçesi, Konak Mahallesinde bulunan ve tapunun 84 ada, 29 ve 30 parsel
numarasında kayıtlı taşınmazın 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu ve
Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik
kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü'nün 24.12.2015 tarih ve 4132 sayılı yazısı, Söke Belediye Başkanlığı, îmar ve
Şehircilik Müdürlüğü'nün 07.01.2016 tarih ve 310-99-201520444 sayılı yazısı, Aydın Kültür
Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannın 28.01.2016 tarihli raporu okundu.
Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda.

Aydın İli, Söke ilçesi Konak Mahallesinde bulunan ve tapunun 84 ada, 29 ve 30 parsel
numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki konutun 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm

Koruma Kanunu kapsamında "Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin
uygun olduğuna, yapı grubunun II. Grup Yapı, karar eki haritada sınırlan belirtilen alanın

koruma alanı olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve koruma alanında kalan taşınmazlarda

yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına. Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulunım 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke karannda belirtilen
hükümler kapsamında hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin Kurulumuza
iletilmesine, tescilli yapı çevresinde yer alan yol içerisinde yapılacak alt yapı çalışmalanmn

(kanalizasyon, doğalgaz, su, elektrik, haberleşme vb.) ilgili Belediyesi ve Müze Müdürlüğü

denetiminde yapılabileceğine, uygulama sonuçlanna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve
fotoğraflann Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, ancak yol içerisinde tescilli
yapı silueti ve mahiyetini etkileyecek herhangi bir alt yapı çalışmasınm yapılmaması

gerektiğine karar verildi.
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